2

[image: ]

ПРОЕКТ
Вносится главой города Нижневартовска

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ДУМА ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

РЕШЕНИЕ

от  «___»   ____________ 2025 года                                                             №___

	О признании утратившими силу некоторых решений Думы города Нижневартовска

В соответствии с решением Думы города Нижневартовска от 18.09.2015 №860 «О Положениях о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования город Нижневартовск, и о порядке участия муниципального образования                      в создании хозяйственных обществ», руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,
[bookmark: _GoBack]

Дума города РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу следующие решения Думы города Нижневартовска:
1)  от 22.04.2011 №18 «Об утверждении Положения о порядке передачи муниципального имущества в безвозмездное пользование»;
2)  от 25.03.2016 №988 «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 22.04.2011 №18 «Об утверждении Положения                      о порядке передачи муниципального имущества в безвозмездное пользование»;
3)  от 29.04.2022 №137 «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 22.04.2011 №18 «Об утверждении Положения                      о порядке передачи муниципального имущества в безвозмездное пользование» (с изменением);
4)  от 30.06.2023 №303 «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 22.04.2011 №18 «Об утверждении Положения                     о порядке передачи муниципального имущества в безвозмездное пользование» (с изменениями);
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Думы
города Нижневартовска

______________ А.В. Сатинов

«___» _____________ 2025 года
	Глава
города Нижневартовска

_____________ Д.А. Кощенко

«___» ________________ 2025 года

image1.wmf